. Информация о поступлении выпускников ОУ  ССУЗы

                                                                                                                         Таблица 28

	Название  ССУЗов


	2009
	2010 
	2011
	Всего

	
	Донецкий с\х техникум

Механизация

Агрономия

Бухгалтерский учет

Информатизация

Электрификация

ГОУ НПО Миллеровское казачье кадетское профессиональное училище
Мастер общестроительных работ

Каменский педагогический колледж

Дошкольное воспитание
	2

2

-

-

-

-

-
	-

-

1

-

-

1

-
	-

-

1

1

1

-

1
	2

2

2

1

1

1

1

	Всего
	
	4
	2
	4
	10


